
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

03.08.2020                                         с. Успенка                                               № 18-П 
 

Об объектах, на которых лица, осужденные к исправительным и 
обязательным работам, отбывают наказание  

 
 
В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьями 25,29 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 392 Уголовно-процессуального кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить перечень организаций, расположенных на территории 
Успенского сельсовета Рыбинского района, используемых для исполнения 
наказания в виде обязательных работ, квот рабочих мест и видов работ в данных 
организациях для лиц, осужденных к обязательным работам согласно приложению 
1.   

2. Утвердить перечень организаций, расположенных на территории 
Успенского сельсовета Рыбинского района, используемых для исполнения 
наказания в виде обязательных работ, квот рабочих мест и видов работ в данных 
организациях для лиц, осужденных к исправительным работам согласно 
приложению 2.   

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.  
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

 
 

Глава Успенского сельсовета                                                 А.Н. Белясов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  
к постановлению 

Успенского сельсовета  
от 03.08.2020 г. № 18-П 

 
 
 
 

Перечень организаций на территории Успенского сельсовета  
для отбывания наказания в виде обязательных работ  

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
организации  

Количество 
рабочих мест  

Специальность  Виды работ  

1. 
 

Администрация 
Успенского 
сельсовета  

5 Рабочий по 
благоустройству  

В сфере 
благоустройства, 

уборка 
территории  

 
 
 
 

            Согласовано                                                  Начальник Рыбинского МФ 
                                                                                   ФКУ УИИ ГУФСИН России  
                                                                                   по Красноярскому краю  
                                                                                   подполковник внутренней службы  
                                                                                   Е.П. Шевченко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2  
к постановлению 

Успенского сельсовета  
от 03.08.2020 г. № 18-П 

 
 
 
 

Перечень организаций на территории Успенского сельсовета  
для отбывания наказания в виде исправительных работ  

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
организации  

Количество 
рабочих мест  

Специальность  Виды работ  

1. 
 

Администрация 
Успенского 
сельсовета  

1 Рабочий по 
благоустройству  

В сфере 
благоустройства, 

уборка 
территории  

 
 
 
 

            Согласовано                                                  Начальник Рыбинского МФ 
                                                                                   ФКУ УИИ ГУФСИН России  
                                                                                   по Красноярскому краю  
                                                                                   подполковник внутренней службы  
                                                                                   Е.П. Шевченко  
 


